Российская Федерация
Дума городского округа города Калуги
РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                 №

О назначении старосты сельского населенного пункта д. Петрово городского округа города Калуги Калужской области
В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 16, 22 Устава городского округа города Калуги Калужской области, на основании протокола собрания граждан, проживающих на территории д. Петрово г. Калуги, от 28.12.2025 Дума городского округа города Калуги
РЕШИЛА:

1. Назначить старостой сельского населенного пункта д. Петрово городского округа города Калуги Калужской области Шумихину Марину Аркадьевну.
2. Внести в решение Думы городского округа города Калуги от 22.10.2025 № 180 «О назначении и прекращении полномочий старост сельских населенных пунктов в городском округе города Калуге Калужской области» (далее – решение) следующие изменения:

2.1. Дополнить приложение 1 к решению пунктом 9 следующего содержания:

	9
	д. Петрово
	Шумихина Марина Аркадьевна

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Думы городского округа города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Макаров А.Н.).

Председатель Думы городского округа
города Калуги                                                                                                             Ю.Е. Моисеев
ПРОЕКТ